重庆市水利局办公室转发
人民长江报社关于举办水利宣传业务研讨班
的通知的通知
各区县（自治县）水利（水务）局，局机关各处室、直属各单位，市水投集团：

经局领导同意，现将人民长江报社《关于举办水利宣传业务研讨班的通知》（长报[2012]6号）转发给你们，请各单位根据宣传工作需要派员参加，并将参训人员名单回执于2月28日12∶00前传真至市水利局办公室，以便汇总上报。
联系人：纪勇，联系电话：89079265，传真：89079350。
二○一二年二月二十四日
人民长江报社
关于举办水利宣传业务研讨班的通知
长报[2012]6号

各记者站、通联站、有关单位：
去年中央1号文件的出台和中央水利工作会议的召开，以及刚刚出台的国务院关于实行最严格水资源管理制度的意见，对长江水利宣传工作提出了新的课题和要求。为进一步办好人民长江报，宣传好长江水利工作，提高新闻宣传队伍素质，本报定于3月5日至9日在福建厦门举办水利宣传业务研讨班。请各单位领导给予重视，积极推荐有关人员参加。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象：
　　你单位负责宣传工作的领导、宣传工作人员、宣传策划人员、本报记者站记者、通讯员等。
二、报到时间：3月5日（请代表自行到宾馆报到）
三、报到地点：厦门市鑫安宾馆（厦门市思明区厦禾路867号）
总台电话：0592-5178666

乘车路线：从厦门机场打车到鑫安宾馆50元左右，从厦门火车站步行约8分钟可到鑫安宾馆。
四、会议时间：3月6日至9日
五、有关事项：
1.会议代表住宿费自理，收取会务费1600元。

2.请会议代表自带行业培训证书。

3.报名截止日期2月28日，请将报名回执发送到指定邮箱或QQ。

六、联系人：胡志刚 Q Q：619628284

电 话：027-82828326 18702716423
                邮 箱：hzgang122@163.com
                                 二○一二年二月十七日

回执：
	姓名
	性别
	职务
	单  位
	电话

— 2 —